
Quilmes, 6 de octubre de 1998  

 

 

 

VISTO, la propuesta del Director de la carrera de Comercio Internacional para la 

realización del seminario “El Mercosur que viene: incógnitas e incertidumbres”, y 

 

 

CONSIDERANDO: 

 

 Que este seminario es beneficioso para los graduados y alumnos de Comercio 

Internacional en función de mejorar su formación profesional. 

 

 Que cuenta con despacho favorable de la Comisión de Asuntos Académicos y de la 

Comisión de Presupuesto y Hacienda. 

 

 Por ello, 

 

EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

AD-REFENDUM DEL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

RESUELVE: 

 

ARTICULO 1°: Proponer al Consejo Superior de la UNQ la realización del 

seminario “El Mercosur que viene: incógnitas e incertidumbres”. 

 

ARTICULO 2°: Regístrese. Elévese al Consejo Superior y archívese. 

 

 

Resolución (D.) N° 11/98 

 

 

 

Firmado por: José María Simonetti 

Director del Departamento de Ciencias Sociales. 


